
Telefon  +47 62 52 74 88 E-mail arne@schei.no 
Mobiltelefon +47 90 05 05 43 Internett http://www.schei.no 
Telefaks +47 62 54 40 30 Bank 16 23 20 26377 
Foretaksnr.  970 464 239 MVA 

 

ASi-Prosjektregnskap 
 

 
 
Programmet er et førsteklasses verktøy for offentlige 
virksomheter, prosjektledere, byggeledere og arkitekter 
som fører prosjektregnskap for flere prosjekter og 
ønsker full oversikt over alle sider av prosjektet! 
 
Programmet har en oppbygning med funksjoner i logisk 
rekkefølge fra venstre mot høyre. 
 
Programmet har funksjoner for: 
Faste data om oppdrag og prosjekt. Denne tabellen er 
felles for alle bygg-relaterte programmer fra ASi. 
 
• Prosjekt. Fra dette bildet har en full oversikt over 

alle funksjoner i programmet på prosjektnivå. De 
økonomiske data tilsvarer bunnlinjen på økonomisk 
oversikt. 

• Budsjett kan knyttes til NS3453 eller fri kontoplan 
Samtidig kan alle konti refereres til en konto i 
KOSTRA. Det angis til hver konto om det skal 
beregnes avgifter av denne. Dersom kontoplan for 
KOSTRA benyttes vil posteringene skje inkludert 
MVA.  

• Grupper/Utvalg knyttet til prosjektet. Fra bildet kan 
en sende e-mail til enkeltdeltagere eller hele 
gruppen. 

• Finansiering/Fremdrift. Registrer 
finansieringsplanen og milepælene i 
framdriftsplanen. 

• Kontrakter med fakturert til hver kontrakt. 
• Kontraktsparter med oversikt over alle kontrakter 

og fakturert for hver kontraktspart. 

• Forventede endringer kan enten håndteres manuelt 
for hver budsjettkonto eller automatisk i forhold til 
disponert beløp. 

• Fakturert for hele prosjektet, en kontraktspart eller 
en kontrakt. 

• Endringsskjemaer som viser endringer knyttet til 
forventet/kontrakt og utsteder. 

• Varsler knyttet til enkeltparagrafer i NS3430 med 
angivelse av frister for å reagere. Varsel når frist er 
går ut. 

• Programmet har automatisk avgiftsberegning. Det 
er valgfritt om automatisk avgiftsberegning skal 
benyttes. Avgifter spesifiseres i så fall på 
egendefinert budsjettpost. 

 
Programmet har automatisk avstemming av 
reserveposten i forholdt til finansiert beløp,  slik at 
prosjektregnskapets status er uten avvik så langt det er 
mulig. 
 
Ved å benytte farger får en straks oversikt over 
prosjekter som har avvik fra budsjett, kontrakter eller 
disponert. 
 
Det følger mange ferdige rapporter med systemet, bl.a 
statusrapport. Egne rapporter kan lages ved 
rapportgenerator. Rapportgenerator må kjøpes separat. 
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ASi-Prosjektregnskap inngår i en serie programmer fra ASi 
for gjennomføring av byggesaker og forvaltning av den ferdige 
eiendommen. Alle programmene er basert på norske 
standarder og har en felles prosjektdatabase.  
 
ASi-Funksjon 
 

 
Programmet er utviklet for å være en hjelp i 
programmeringsfasen av et byggeprosjekt. Det benytter 
NS3455 Funksjoner i bygg som en sjekkliste for de 
funksjonskrav en har til de enkelte rom. 

Til hvert rom kan knyttes så mange funksjonskrav en ønsker. 
Til hvert funksjonskrav kan knyttes den part i prosessen som 
har fremmet kravet og den part som har ansvaret for at kravet 
blir innfridd. Det kan sjekkes ut når kravet er oppfylt. Dette vil 
vises i tabellen over rommet en . 
 
NYHET! I den nye versjonen som nå er under utvikling, kan 
romfunksjonene i romprogrammet knyttes opp mot 
funksjonsområder i prosjektet. F.eks ny standard for 
funksjonsområder i sykehus. Innenfor funksjonsområder kan 
en opprette definerte enheter etter behov. 

I rapportene kan en skrive ut rommene som et tradisjonelt 
romprogram. Funksjonskravene kan skrives ut sortert på den 
part som har ansvar for prosjektering/gjennomføring. 

 
Systemkrav 
Alle programmer kan kjøres i nettverk under Windows 95/98 
og 2000/XP. Skjermoppløsning bør være min. 1024x768. 

 

 

ASi-Beskrivelse 

 
ASi - Beskrivelse har vært i bruk fra 1991, da 1. versjon av 
programmet ble lansert i DOS-versjon.  
 
Det har hele tiden bygget på erfaringer fra praktisk arbeid med 
beskrivelse, mengdeberegning og prosjektering med DAK 
gjennom mange år.  
 
Programmet er bygget på den grunnidé, at det ikke er 
hensiktsmessig å mengde hver utførelse for seg, men at det er 
fornuftig å mengde sammensatte enheter (objekter). Dette er 
samme tankegang som ligger bak bruken av "blokker" i dak-
systemer. Tegn blokka en gang og plasser et valgt antall ut på 
tegningen. Blokka kan videreutvikles, noe som fører til at 
denne oppdateres alle steder hvor den forekommer. Den kan 
kopieres og endres som grunnlag for ny blokker. Dette gjelder 
analogt for objekt-tankegangen i ASi-Beskrivelse.  
 
Det objektorientert grunnlaget legger også til rette for dynamisk 
å kunne importere objektmengder fra tegning. 
Programmet foreligger nå i ny utgave for NS3420 versjon 3. 
 
ASi-Forvaltning 
 

 
 
Programmet et forvaltningssystem for eiendommer og 
bygninger som inneholder de viktigste funksjonene for 
profesjonell eiendomsforvaltning innenfor en enkel og 
økonomisk gunstig ramme. Programmet er nyutviklet, og det 
skjer fortsatt en videreutvikling av programmet. Programmet 
kjennetegnes av de samme egenskapene som de øvrige 
programmene fra ASi. Det er utviklet av fagfolk for fagfolk og 
har en lav brukerterskel. 
 
Programmet er tilrettelagt for å administrere store 
eiendomsporteføljer. Det er mulige å definere et vilkårlig antall 
datasett, om en ønsker å holde deler av eiendommene, f.eks. 
for de enkelte kundene, atskilte fra hverandre. 
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